РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

 29.11.2013                                            № 185                                       х.Майорский
О признании гражданки Казначеевой Надежды Владимировны
 нуждающейся в обеспечении жилым помещением
Рассмотрев заявление и приложенные к нему документы о принятии на учет гражданки Казначеевой Н.В. руководствуясь статьями 51, 52 Жилищного Кодекса РФ, Областным законом от 07.10.2005 года № 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2005 года № 327 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать гражданку РФ Казначееву Надежду Владимировну, проживающую по адресу: Орловский район, х. Красный Октябрь, пер. Школьный, дом 1 кв. 2, и членов ее семьи: дочь –Казначеева Елизавета Романовна – 02.10.2012 года рождения нуждающимися в жилом помещении. Состав семьи два человека.

2. Специалисту первой категории Администрации Майорского сельского поселения:
2.1 Не позднее через 3 рабочих дня со дня подписания настоящего постановления, направить гражданке Казначеевой Н.В. выписку из постановления о постановке на учет, и памятку с указанием перечня документов, обязательных к предоставлению при перерегистрации.

2.2 Включить гражданку Казначееву Н.В. в Книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

2.3 На гражданку Казначееву Н.В. завести учетное дело по форме согласно приложению № 9 к Положению о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденному постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2005 года № 327.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Текучеву А.А.

И.о.Глава Майорского сельского поселения

                Н.М.Миненкова